
PREDLOG 
Junij 2019 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 
5/18) in v skladu s Pravilnikom o ustanovitvi svetov območnih izpostav JSKD z dne 10. 5. 2011 
(v nadaljevanju: pravilnik) je Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji ____ seji, dne 
_________, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju nadomestnega predstavnika Občine Trnovska vas v svet Območne 

izpostave JSKD Ptuj 
 

1. člen 
V svet Območne izpostave JSKD Ptuj se iz Občine Trnovska vas zaradi smrti trenutnega 
predstavnika kot nadomestni predstavnik imenuje ____________________________________. 
 

2. člen 
Mandat nadomestnega predstavnika traja do konca mandata sveta območne izpostave, 
konstituiranega na podlagi rednega imenovanja članov. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 
Številka: 
Datum: 
___________________________________________________________________________ 

 
Obrazložitev: 

 
S strani Občine Trnovska vas imenovani predstavnik Območne izpostave JSKD Ptuj, Danilo 
Muršec, je dne 24. 3. 2019 umrl, zato je Območna izpostava Ptuj Javnega sklada RS za kulturne 
dejavnosti z dopisom št. 2019/110, z dne 5. 6. 2019, pozvala k imenovanju novega člana, ki bo 
omenjenega nadomestil.  
 
Pravilnik o ustanovitvi svetov območnih izpostav JSKD z dne 10. 5. 2011 (v nadaljevanju: 
pravilnik) v drugem odstavku 2. člena določa, da se število članov sveta območne izpostave, ki 
delujejo na območju več lokalnih skupnosti, se oblikuje po naslednjih merilih: vsaka lokalna 
skupnost predlaga v svet območne izpostave enega predstavnika; lokalna skupnost, v kateri je 
sedež območne izpostave, predlaga tri predstavnike.  
Glede na pravilnik Občina Trnovska vas predlaga oz. imenuje enega (1) predstavnika. 
 
V skladu s tretjim odstavkom 3. člena pravilnika samoupravne skupnosti oblikujejo predlog na 
podlagi poziva kulturnim društvom, zvezam kulturnih društev ter posameznikom s področja 
kulturnih dejavnosti, ki delujejo v posamezni samoupravni lokalni skupnosti. 
 
 
                  Alojz BENKO, 
             župan Občine Trnovska vas 
 


